PRIMER.- Aprovar el conveni per a l’atorgament d’una subvenció nominativa a 
favor de l’Associació Cultural i d’Educació de persones adultes Jaume Tuset, amb 
xifra d’identificació fiscal número G-60280864, amb seu social a la Rbla. 
Pinetons, 1, per un import de disset mil euros (17.000 €) a l’empara de l’article 
22 apartat segon, epígraf a) de la Llei 38/2003, de 18 de novembre, General de 
Subvencions, per a l’execució de les activitats que li són pròpies en mèrits de la 
seva naturalesa jurídica i objecte social, i que es transcriu tot seguit:

[...]

d’informació, d’acord amb el que preveu la Llei 15/1999 de Protecció de Dades 
de Caràcter Personal.

I en prova de conformitat ambdues parts signen aquest conveni, a un sol efecte, 
a data de la signatura electrònica.”

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa per un import de DISSET MIL EUROS 
(17.000 €) quin càrrec s’imputarà a l’Aplicació pressupostària núm. 
308/326/48900 del pressupost vigent 2025.

TERCER.- Notificar el present acord al president de l’Associació J. Tuset i 
Comunicar l’acord als Serveis Econòmics de l’Ajuntament.

QUART.- Comunicar aquest acord a la Base de Dades Nacional de Subvencions